CONTABILIDAD DE SERVICIOS

ESTUDIANTES JURADOS
N° PLAN MATERIA NOMBRE ESTUDIANTE OBSERVACIONES
1 CCpP CSJ(E)'I?\I\IQ?(I:I).SIDAD DE CUSI CHURA YESENIA LIZBETH
3 Cccp gggJé?g‘leAD DE CABRERA GUZMAN ALEJANDRA PAMELA
4 CCP CSJ(E)'I?\I\IQ?(I:I).SIDAD DE ARAMAYO MAMANI MICAELA EUNICE
5 Ccp gggJé?g‘leAD DE TRUJILLO ROJAS JHENNY

ESTUDIANTES POSTULANTES A AUXILIATURA DE DOCENCIA

| N| GrRuPo |

1 GRUPO 01
2 GRUPO 01
3 GRUPO 01
4 GRUPO 01
5 GRUPO 01
6 GRUPO 01
7 GRUPO 01
8 GRUPO 01
9 GRUPO 01
10 GRUPO 01
11 GRUPO 01
12 GRUPO 01
13 GRUPO 01
14 GRUPO 01
15 GRUPO 01
16 GRUPO 01

AULA
E507
E507
E507
E507
ES07
E507
ES07
E507
ES07
E507
E507
E507
E507
E507
E507
E507

NOMBRE ESTUDIANTE
AGREDA ROJAS LILIAN
ALVARADO SIANCAS ALEX
ARANCIBIA MOLLO EUDAL
ARISPE TERCEROS VANESSA
CARRASCO ASYADED LUZ
CLAROS ROJAS DENNIS MARCELO
FLORES MONTES ANGELO RODRIGO
GUZMAN ARROYO NEYSA
MENDOZA ROJAS MARCO ANTONIO
PEDRAZA MONTOYA BRIAN ROBERTO
RODRIGUEZ JIMENEZ NAYDA CRISTINA
RODRIGUEZ MAMANI HEIDY WILLMA
TORREZ AYMA RIMBERTH
TORREZ REAL RIZZEL INGRID
VEIZAGA ARNE WILLIAM
VERONICA RIVERA TOROYA




